Лот № l Трёхкомнатная квартира, 

назначение - жилое, общей площадью 63,8 кв.м., расположенная по адресу: 

Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Краснофлотская, д. 7 кв. 23, кадастровый 

словный) номер: 23:48:0402033:1099,с начальной ценой на торгах 4 011 000 (четыре 

миллиона одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек, до рассмотрения заявления Швецова 

Дмитрия Сергеевича г 24.07.2023 года. 

В соответствии со статьей 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской 

Федерации (далее – АПК РФ), статьей 32 Закона о банкротстве дела о несостоятельности

[...]

Лот № l Трёхкомнатная квартира, назначение - жилое, общей площадью 63,8 кв.м., 

расположенная по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. 

Краснофлотская, д. 7 кв. 23, кадастровый словный) номер: 23:48:0402033:1099,с 

начальной ценой на торгах 4 011 000 (четыре миллиона одиннадцать тысяч) рублей 00 

копеек, до рассмотрения заявления Швецова Дмитрия Сергеевича (сообщение в ЕФРСБ за 

№11901500 от 06.07.2023). 

Определение о принятии обеспечительных мер  может быть обжаловано в течение 

десяти дней со дня его вынесения в Пятнадцатый арбитражный апелляционный суд путем